
平成２３年８月吉日 

 

お取引先 各位 

黒 田 精 工 株 式 会 社 

京都営業所 曽原孝幸 

             

 

京都営業所の住所表記変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび京都市施行による竹田地区土地区画整理事業の完了に伴い、現在の弊社

京都営業所の町名地番が変更される事となりました。 

つきましては、皆様方にはお手数をおかけいたしますが、京都営業所の住所登録

変更のお願いを申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．変更の実施期日    平成２３年８月２７日 

 

２．変更後の町名番地  〒612-8415 京都市伏見区竹田中島町２５３番地 

                         （現町名番地 竹田中島町９４番地）  

TEL：075-641-6225 FAX：075-643-9525 

 

3．その他          所在地・連絡先は従前通り 
 
 

以上  


